همچنین تا پایان سال

.باشدمی پرداخت قابل حکم این  اعتبار محل  از قانون این اجرای سازی فرهنگ و مودیان

قانون فوق مشتتمل بر ده ماده و یک تبصتره که گزارش آن توستط کمیستیون اقتصتادی به صتحن علنی تقدیم شتده بود، پس از تصتویب در جلسته علنی 
 .رسید نگهبان شورای تأیید به 1402/09/16 یکهزار و چهارصد و دو مجلس، در تاریخروز سه شنبه مورخ بیست و سوم آبان ماه